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25.3.2009 
Rivaroksabaania sisältävä XARELTO®-lääkevalmiste on huhtikuun alusta lähtien 
peruskorvattava laskimotromboembolioiden (VTE) ehkäisyssä aikuisilla potilailla, 
joille tehdään elektiivinen lonkan tai polven tekonivelleikkaus. 
 
Rivaroksabaanin korvattavuus- ja tukkuhintahakemukseen liitetty terveystaloudelli-
nen selvitys tarkasteli lonkan ja polven tekonivelleikkauksen yhteydessä 10 mg/vrk 
annosteltavan rivaroksabaanin kustannusvaikuttavuutta laskimotukoksen ehkäi-
syssä. Vertailuhoitona käytettiin enoksapariinia annoksella 40mg/vrk. 
Selvityksessä kustannusvaikuttavuutta mitattiin saavutettuina elinvuosina ja laatu-
painotettuina elinvuosina (QALY). Kustannuksista huomioitiin suorat terveyden-
huollon kustannukset. 
 
 
Lisätietoja: 
Viestintäpäällikkö Tiina Hailla, Bayer Oy, puh. 020 785 8339 tai tiina.hailla@bayer.fi. 
 
Tietoa Bayerista 
Kansainvälisen Bayerin ydinosaaminen on terveydenhoidon, ravitsemuksen ja huipputeknologiaa hyödyntävän 
materiaalituotannon aloilla. Tuotteet ja materiaalit on suunniteltu ihmisiä hyödyttäviksi ja elämänlaatua parantaviksi.  
 
Bayer Oy markkinoi ja myy konsernin tuotevalikoimaa Suomessa: Bayer Consumer Caren itsehoitovalmisteita, Bayer 
Diabetes Caren välineitä diabeteksen hoidon seurantaan, Bayer CropSciencen kasvinsuojeluaineita ja torjunta-aineita, 
Bayer MaterialSciencen teollisuuden materiaaleja ja kemikaaleja sekä Bayer Schering Pharma -brandin alla  
reseptilääkkeitä.  
 
Bayer Schering Pharma Oy keskittyy reseptilääkkeiden osalta kansainväliseen toimintaan: tutkimukseen ja 
tuotekehitykseen, tuotantoon ja Suomessa valmistettujen lääkkeiden vientiin yli sataan maahan. Turussa sijaitseva 
tuotantolaitos on yksi konsernin globaaleista lääkealan tuotantolaitoksista. 
 
Suomessa Bayer työllistää yhteensä noin 700 henkilöä Espoon ja Turun toimipaikoissa. 
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Ennakoivat lausunnot 
Tässä tiedotteessa saattaa olla mukana ennakoivia lausuntoja, jotka perustuvat Bayer-konsernin tai Bayer-toimialan 
johdon tämänhetkisiin oletuksiin ja ennusteisiin. Erilaiset odotettavissa olevat tai odottamattomat riskit ja epävarmat 
tekijät saattavat muuttaa yrityksen todellisia tuloksia, taloudellista tilannetta, kehitystä ja suoritusta näistä ennusteista. 
Joistakin tällaisista tekijöistä kerrotaan Bayerin tiedotteissa, jotka löytyvät Bayerin verkkosivustolta osoitteesta 
www.bayer.com. Yritys ei ole velvollinen päivittämään tai korjaamaan näitä ennakoivia lausuntoja uusien tietojen tai 
olosuhteiden vuoksi.  
 


